短答系講座                              2023年 8月

受講生各位

訂正のご案内

平素は LEC 公認会計士講座をご利用頂き、誠に有難うございます。

ﾌｫｰｻｲﾄ 簿記 テキスト 8（ES22508 又は ES23008）におきまして、誤植が判明致しまし

たので ご連絡致します。

教材作成上の不備により訂正事項が生じましたことを、心よりお詫び申し上げます。

今後改善に努めてまいりますので受講生の皆様におかれましては、何卒ご了承頂けます

よう、宜しくお願い申し上げます。

ﾌｫｰｻｲﾄ 簿記 テキスト 8（ES22508又は ES23008）

●P15-76 第 15章 間接所有の子会社

第５節 子会社を通じた間接所有－総合問題

〔Ｐ社連結財務諸表〕連結株主資本変動計算書‐非支配株主持分

当期末残高 83,840→83,810

当期変動額 3,740→3,710

合計欄   83,840→83,810

EL23958